科学研究費助成事業　　研究成果報告書
様　式　Ｃ－１９、Ｆ－１９、Ｚ－１９ （共通）
機関番号：
研究種目：
課題番号：
研究課題名（和文）
研究代表者
研究課題名（英文）

Glass
Phase
67.1 72.7 70.6 73.4
表９(a) コンクリートの調合
 No FA
W/(C+FA)
(%)
FA/(C+FA)
(%)
s/a
(%)
Normal -
46
0
53
FA-1-10 FA-1 10
FA-1-20 FA-1 20
FA-1-40 FA-1 40
FA-2-10 FA-2 10
FA-2-20 FA-2 20
FA-3-10 FA-3 10
FA-3-20 FA-3 20
FA-3-40 FA-3 40
FA-4-10 FA-4 10
FA-4-20 FA-4 20
(1)
WAnhydrite：コンクリート 1m3 当たりの Anhydrite 量
     (kg/m3)
FA：コンクリート 1m3 当たりのフライアッシュ量